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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

ECATEPEC 0094 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMEBRE DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
i .

Impuestos 560,713,217.97 528,957,965.77
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucién de Mejoras 21,211,031.00 20,642,613.00
Derechos 64,655,718.02 58,283,456.70
Productos 2,136,172.28 1,954,242 43
Aprovechamientos 53,993,748.89 51,761,646 89

Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién
TOTAL

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaciéon

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

2,930,064,330.57

109,065.29
3,632,883,284.02

1,478,513,039.59
182,068,294.45
229,984,250.27

1,118,718,288.34
38,609,989.33

1565,021,581.90
3,203,915,443.88

428,967,840.14

288,170,102.14

113,157,432.35
401,327,534.49

2,613,787,867.01

108,085.29
3,275,496,857.09

1,320,584,110.83
163,298,976.16
205,524,501.19

1,045,558,867.88
35,754,428.53

140,803,007.22
2,911,523,891.81

363,972,965.28

237,555,603.24

100,388,857.69

337,944,460.93
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

ECATEPEC 0094 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
, Bienes Inmuebles, Lnfraeslructura y Construcciones en Proceso W M 0.00 , 0.00
Bienes Muebles 39,777,308.55 39,777,308.55
Ofras Aplicaciones de Inversion 152,817,206.50 150,425,948.72
TOTAL 192,694,515.05 190,203,257.27
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 208,633,019.44 147,741,203.66
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 .00
TOTAL 0.00 0.00
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 778,500,468.01 702,626,925.47
TOTAL 778,500,468.01 702,626,925.47
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -778,500,468.01 -702,626,925.47
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -140,899,608.43 -190,912,756.53
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes 565,489,967.76 565,489,967.76
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes 424,590,359.33 374,577,211.23

razonablemente correctos y-son responsabilidad del emisor”
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